



**UZ DRAUDZES KAPIEM
ATSĀK KURSĒT**

AUTOBUSS

Lai piederīgie varētu apkopt tuvinieku kapu kopīgas, no maija mēneša uz Draudzes kapiem atsāk kursēt autobuss. Pirmais autobusa maršruts 22. maijā plkst. 10.00 no Gaisa tilta. Turpmāk tas kursēs katru mēneša trešajā pirmdienā plkst. 10.00 no Gaisa tilta. Atpakaļ uz pilsētu autobuss dosies plkst. 12.00. Nākošmēnes autobuss šajā maršrutā kursēs 19. jūnijā.

**EKONOMIKAS MINISTRS
APMEKLĒJA LĪVĀNUS**

19. maijā Līvānu novada domes zālē ekonomikas ministrs Aigars Štokenbergs tikās ar uzņēmējiem.

A.Štokenbergs ir 42 gadus vecs, precējies, 2 bērni, ieguvis ekonomisko un juridisko izglītību Latvijā un ārzemēs. Līvānu novada domē ekonomikas ministru iepazīstināja ar ekonomisko situāciju novadā un tendencēm nākotnē, kā arī pārrunāja problēmas un to risināšanas iespējas.

**SAEIMAS DEPUTĀTE
UZKLAUSĪS
IEDZĪVOTĀJUS**

26. maijā no plkst. 11.00 līdz 13.00 Līvānu novada domes 1. stāva zālē iedzīvotājus uzklausīs Saeimas deputāte Elīta Šņepste (TP).

**VAR PIETEIKTIES
KONKURSAM "LATVIJAS
LABĀKAIS TIRGOTĀJS
2006"**

Arī Līvānu novada uzņēmējiem ir iespēja startēt konkursā "Latvijas Labākais tirgotājs 2006", ko organizē Latvijas Tirgotāju asociācija sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību.

Konkursam var pieteikties Preiļu rajona padomē (53 22238). Konkursa mērķis ir panākt pircēju un apmeklētāju apkalpošanas kultūras paaugstināšanu, tirgotāju un krodziniņu profesionālo izaugsmi, kā arī popularizēt labākos tirdzniecības, ēdināšanas un pakalpojumu uzņēmumus un to darbiniekus.

**SEPTIŅU VALSTU
PLĀNOTĀJI TIKĀS LĪVĀNOS**

Interreg III C projekta "City to city" (Pilsēta pilsētai) ietvaros no 15. līdz 16. maijam Līvānos, Latgales mākslas un amatniecības centra centrā notika starptautisks seminārs 27 ārvalstu partneriem no 6 valstīm: Itālijas, Spānijas, Vācijas, Lielbritānijas, Zviedrijas un Turcijas. Semināru organizēja Līvānu novada dome.

Semināra laikā dažādu valstu iesniegtos apakšprojektus sekojošās prioritātēs:

- ✓ ekonomisko aktivitāšu attīstība;
 - ✓ līdztiesība un diskriminācijas izskaušana;
 - ✓ multi-etniska pilsētas vide.
- Vienu no apakšprojektiem izstrādājusi arī Līvānu biedrība Jaunatnes iniciatīvas atbalsta centrs "Sava kabata", tā mērķis - biznesa inovāciju veicināšana Līvānos. Visu projektu obligāta prasība - pārrobežu sadarbība.

Izdevumus, kas saistīti ar semināra organizēšanu apmaksāja Interreg III C projekts "City to city". Kā atzīst Līvānu novada domes attīstības plānošanas daļas vadītāja Marija Rudzīte, seminārs bija lieliska iespēja popularizēt Līvānu vārdu ārpus valsts robežām.

Svētki māmiņām, tētiem un viņu mazulišiem



Otro Bēbīšu svētku galvenie varoņi - mazie līvānieši, kuriem tagad ir no 5 līdz 10 mēnešiem, kopā ar vecākiem, domes priekšsēdētāju Andri Vaivodu (centrā) un dzimtsarakstu nodaļas vadītāju Mariju Pastari, kura 17. maijā saņēma Tieslietu ministrijas apbalvojumu par teicamu darbu. Foto: SIA "Minox"

Ar jauno māmiņu godināšanu tieši Mātes dienā - 14. maijā - sākās otrie jaundzimušo mazuļu svētki Līvānos. Šoreiz godināja bērniņus, kas pasaulē nākuši 2005. gada otrajā pusē - no 1. jūlija līdz 31. decembrim.

Vārds "māte" liekams tūlīt aiz Dieva, tik liels ir tā saturs. Tieši tādēļ pašas pirmās uz skatuves tikai aicinātas jaunās māmiņas, kas pagājušā gada otrajā pusē devušas dzīvības 30 Līvānu novada mazulišiem. Kopumā 2005. gadā novadā piedzimuši 84 bērni.

Katra māmiņa saņēma rozi no domes priekšsēdētāja Andra Vaivoda rokām, kā arī aploksnīti ar mazuliša horoskopa raksturojumu un 10 latos bērna

piedzimšanas pabalstu. Katrai ģimenei tika pasniegts arī Bērna memorands, kurā izlasāmi mazuļa novēlējumi vecākiem, kā mīlēt un lolot savu auklējumu, audzinot par laimīgu cilvēku. Lūk, daži tā punkti: "Nekad neizliecieties labāki nekā Jūs esat! Ideālu cilvēku nav un nebūs." vai "Nepārdzīvojiet tik ļoti manas likstas! Tas mani satrauks vēl vairāk. Māciet man drosmi un savaldību."

Katra ģimene piedalījās loterijā, kurā varēja laimēt brīnišķīgas rotaļlietas. Visiem bija iespēja kopīgi (fotogrāfija katrai ģimenei ir sponsora dāvana), kā arī individuāli nofotografēties. Jauku un sirsnīgu koncertiņu sniedza Līvānu bērnu un jauniešu centra mazie talanti, kon-

kursa "Cālis 2006" dalībnieki, kā arī Eiropas deju klubiņa dejojotājas. Noslēgumā visi cienājās ar 5 kg smago un saldām rozēm greznoto uzņēmuma "Paula 3" torti.

Svētku organizatore, Līvānu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Marija Pastare ar avīzes starpniecību vēlējās vislielākos pateicības vārdus sūtīt svētku daudzajiem atbalstītājiem, kuri sedza pasākuma izdevumus un sarūpēja dāvanas mazulišiem: "Nestle Baltics" pārstāvei Antai Brahmanei (dāvanu komplekti); uzņēmuma "Mazais Sāpnis" īpašniecei Anitai Jančevskai (15 lielās rotaļlietas); Aigaram Ostrovskim (Ls 50); Egīla Blūma individuālajam uz-

ņēmumam "Santli" (30 rozes); SIA "Grīva-L" direktoram Aigaram Grīnbergam (Ls 15); SIA "Pūce un Ko" (rotaļlietas - atbalsta jau otro reizi); SIA "Paula 3" direktorei Diānai Vanagai, kas svētkus atbalsta jau otro reizi (5 kg smaga torte); SIA "Ganpekri" (šķīvīši, karotītes, salvetes); kā arī Allai Griņēvičai (skatuves noformējums), Līvānu bērnu dārzam "Rūķīši" (mikstās rotaļlietas skatuves noformējumam), fotogrāfam Jānim Magdaļenokam, apskatotājiem Gunāram Luriņam un Reinim Jačmenkinam, bērnu un jauniešu centra direktorei Valentīnai Poikānei. Tika sveiktas arī kolektīvu vadītājas: Gaida Venta, Biruta Mazure, Pārsla Pabērza, Inese Upīte.

**Vēl neatklātā Līvānu
pērle - pussala**

28. aprīlī pussalā pie Latgales mākslas un amatniecības centra rūca traktori, zāģi un trimmeri, jo ap simts talcinieku kopīgiem spēkiem darbojās pussalas sakopšanā.

Bija ieradusies gan bērni kopā ar vecākiem un Līvānu bērnu un jauniešu centra pedagogiem, gan pieaugušie - galvenokārt pašvaldības, tās iestāžu un uzņēmumu darbinieki. Talciniekiem darba netrūka. SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" labiekārtošanas iecirkņa darbinieces Ārija Zalāne un Rasma Vasiļjeva ierādīja darāmos darbus. Vīri zāģēja krūmus, traktora piekabē veda projām atkritumus, šiferi, dēļus un dažādus sadzīves krāmus. Sievietes grāba veco zāli, līdzināja zemi, zālājā pretī amatniecības centram sēja pļavas puķes.

Talkas noslēgumā visiem bija iespēja baudīt talkas zupu no skābētiem kāpostiem un ugunskurā

ceptiem kartupeļiem.

Daudzi atzina, ka talkas pussalā būtu rīkojamas katru pavasari, jo vienā reizē tādu teritoriju kārtīgi sakopt nemaz nav iespējams. Talcinieki priecājās par skaisto ainavu un skatu uz Dubnu no pussalas, kas ir mūsu pilsētas vēl neatklātā bagātība. Tika spriests, ka pussalu derētu apzaļumot kvalificētam dārzniekam. Savukārt uzkalniņš pretī amatniecības centram talkas laikā tika pie nosaukuma "Mīlestības kalniņš". Arī "Līvānu novada vēstis" cer, ka akmens būs izkustējies, un pussala no aizaugušas teritorijas kļūs par vienu no vietām, ar kurām lepojamijs.



**PIEDALIES... un vinnē balvu
PILSĒTAS SVĒTKOS!!!**

Šovasar svinēsīm savas pilsētas lielo jubileju. Tādēļ tiek apzināts iedzīvotāju viedoklis par Līvānu pilsētas tēlu. Mēs ļoti augstu novērtējam, ja arī Tu atbildētu uz sekojošiem jautājumiem (aptauja ir anonīma):

1. Ar ko Tev asociējas Līvānu pilsētas vārds?
2. Kas ir savdabīgs Līvānu pilsētā un novadā?
3. Ko Līvānu pilsētā un novadā Tu parādītu saviem draugiem?
4. Ko pēc Tavām domām vēl vajadzētu atjaunot vai no jauna izveidot kā tūrisma objektus?
5. Ko varētu nosaukt par tradicionālu Līvānos?
6. Kā Tu domā, kādas ir Līvānu priekšrocības salīdzinot ar citām pilsētām?
7. Kā Tu domā, kādi ir Līvānu pilsētas trūkumi salīdzinot ar citām pilsētām?
8. Kādu Tu vēlētos redzēt Līvānu vietu Latvijā (un pasaulē) nākotnē?

Paldies, ka piedalījies aptaujā!

Trīs aptaujas dalībniekiem loterijas kārtībā tiks izlozētas PĀRSTEIGUMA BALVAS, kuras tiks pasniegtas pilsētas svētku vakara koncerta laikā

UZ LIELĀS SKATUVES!!!

Lai mēs varētu saņemt loterijas uzvarētājus, lūdzam sniegt DAŽAS ZIŅAS PAR SEVI:

- Vārds:
Tālruņa numurs:
Tavs vecums:
Izglītība:
Nodarbošanās: 1) mācos 2) strādāju 3) bezdarbnieks
4) pensionārs
Dzimums: 1) siev. 2) vīr.
Dzīvesvieta: 1) Līvānu pilsētā 2) Līvānu novada teritorijā
3) citur _____

Atbildes uz jautājumiem lūdzam nosūtīt vai nu pa pastu uz adresi:

Līvānu novada dome, Rīgas ielā 77, 306.kab. ar norādi "Līvānu pilsētas tēls" vai pa e-pastu: ginta@livani.lv, vai arī personīgi ienest Līvānu novada domē sekretārei (2. stāvā).

Rožupes pagastā

SAKOPTĪBAS TALKA

Maijā aicinām Rožupes namīpašnieki un daudzdzīvokļu namu iedzīvotājus iztīrīt kāpņu telpas un namiem piederošās teritorijas, garāžu, kūtiņu apkārtnes, bērnu rotaļu laukumus, dārzus u.tml.

3. maijā notika Rožupes iedzīvotāju estrādes sakopšanas talka. Uz talku ieradās dažāda vecuma rožupieši. Tika savāktas pērnā gada lapas, izgriezta daļa kritušo koku un iztīrītas tūdens tvertnes. Bija patīkami redzēt blakus pieaugušajiem darbojoties jaunāko paaudzi. Talkas noslēgumā talciniekus tika cienāti ar ugunskurā ceptām desinām. Liels paldies visiem talciniekam par aktīvu atbalstu estrādes sakopšanā. Aicinām visus pagasta iedzīvotājus maijā mēnesī sakopt savus pagalmus un māju apkārtnes!

SVEICAM PROJEKTA KONKURSA UZVA-RĒTĀJUS!

Rožupes pagasta iedzīvotāji piedalījās KNHM (Nīderlande) fonda un biedrības «Baltā māja» izsludinātajā projektu konkursā. Apsveicam piecus veiksmīgākos projektu pieteikumus un to iniciatīva grupas, kas savas idejas varēs īstenot dzīvē. Būsim atsaucīgi un palīdzēsīm iniciatīvas grupām veidot patīkamu vidi sev apkārtnē!

ROŽUPĒ GATAVOJAS SPORĀ SVĒTKIEM.

3. jūnijā notiks ikgadējie sporta svētki Rožupē. Tāpat kā iepriekšējos gadus, arī šogad tiek gaidīti visi novada sportot gribētāji aktīvi piedalīties sporta svētkos.

Rožupes KN speciāliste
Ināra Ivanova

AKTIVITĀTES BIEDRĪBĀ "ROŽUPES SABIEDRĪSKAIS CENTRS"

Biedrība "Rožupes sabiedriskais centrs" (SC) šogad turpina darbu pie Nīderlandes sadarbības fondu finansētā projekta, kas paredz biedrības telpu remontu un aprikojuma iegādi. Projekta pirmais posms ir noslēdzies un telpas ir izremontētas. Pašreiz tiek realizēts projekta otrais posms un biedrības telpas tiek apgādātas ar mēbeļiem un biroja tehniku. Projekta ietvaros tiks izdots arī informatīvs izdevums par organizāciju un tās veikumu 6 darbības gados.

Biedrības telpas uz nodarbinātām pulcējas sievietes klubs un pensionāru apvienība. Arī Rožupes pamatskolas audzēkņi ir izteikuši vēlmi dibināt jauniešu klubu, kas varētu darboties biedrības telpās. Uz pirmo tikšanos bija ieradusies pašī jauniesī, Rožupes pamatskolas direktore A. Rimicāne, pārstāve no biedrības "Baltā māja" S.Klindzāne, kas koordinē darbu ar jauniešiem, un biedrības "Rožupes SC" pārstāvji.

Arī šogad sadarbībā ar NVA Līvānu sektoru tiek organizētas apmācību programmas pagasta bezdarbniekiem un darba meklētājiem. Aprīlī Zane Praņevska vadīja apmācību programmu "Daiļdarzu ierīkošana".

Aprīlī pieredzes apmaiņas braucienā pie mums viesojās Sēlijas lauku partnerības pārstāvji, bet maijā projekta "COMMUNITY FORUM" ieviešēji - biedrības "Baltā māja" pārstāvji un dažādu Latgales pagastu nevalstisko organizāciju aktīvisti.

Biedrība "Rožupes SC" ir iesniegusi projektu "Topi skaistāks mans pagasts", projekta "COMMUNITY FORUM" Mazo grantu konkursam. Projekts ir guvis atbalstu un šovasar tiks organizēti vairāki pasākumi, kas veicinās sakoptas vides veidošanu mūsu pagastā.

Biedrības "Rožupes SC" vadītāja Skaidrīte Varnas

Domes aktualitātes

Piešķir līdzekļus

Domes deputāti nobalsoja par domes budžeta papildus ieņēmumu no brīvo dzīvokļu un kustamā īpašuma (lokomotīves) pārdošanas novirzīšanu sekojošu izdevumu apmaksai, veicot grozījumus domes 2006. gada pamatbudžetā:

✓ Ls 500 - drošības naudas atmaksai "Grupa 93" par Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrādi;

✓ Ls 5902 - Līvānu novada domes līdzfinansējums projekta "Sudzīves atkritumu apsaimniekošana Dienvidlatgales reģionā" realizēšanai;

✓ Ls 1180 - konsultāciju centram "Kolēģija" par juridiskajiem pakalpojumiem;

✓ Ls 224 - papildus 40 litru degvielas apmaksai mēnesī no 2006. gada 1. maija līdz 2006. gada 31. decembrim Līvānu novada lauksaimniecības konsultantam;

✓ Ls 2687 - Līvānu novada sociālā dienesta telpu remontam;

✓ Ls 1538 - dīzeļlokomotīves remonta un tehniskās pārbaudes izdevumu apmaksai;

✓ Ls 1960 - domes ēkas Rīgas ielā 77, Līvānos jumta remontam;

✓ Ls 512 - "Asote" zāles apkures regulatora montāžas izdevumu apmaksai;

✓ Ls 441 - domes ēkas Rīgas ielā 77, Līvānos remontdarbu apmaksai SIA "B.R.-LAN";

✓ Ls 3558 - Rožupes kultūras nama un estrādes remontdarbu apmaksai;

✓ Ls 7081 - Līvānu pilsētas svētku norises izdevumu apmaksai;

✓ Ls 745 - atbildības izmaksai Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas locekļiem;

✓ Ls 8464 - Zundānu TN grīdas un jumta seguma remontdarbu veikšanai;

✓ Ls 1408 - telpu remonta un labiekārtošanas izdevumu kompensācija telpu Rīgas ielā 77, Līvānos nomniekam - SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība".

"Latvijas dzelzceļš" prasa atļauju koku zāģēšanai

Asas debates domes sēdē izvērtās jautājumā par 15 lielu liepu nozāģēšanu pie centrālās dzelzceļa pārbrauktuves Līvānos. Domes deputāti nebija pārliecināti, ka rīkosies saskaņā ar iedzīvotāju intereseš, atļaujot VAS "Latvijas dzelzceļš" tik apjomīgus koku zāģēšanas darbus pilsētā. Deputāti atlika jautājuma izskatīšanu līdz maija beigām, kad šajā jautājumā būs vairāk informācijas.

VAS "Latvijas dzelzceļš" griezusies Līvānu novada domē ar ie-

sniegumu par 15 liepu nozāģēšanu, kuras aug pie pārbrauktuves Līvānu dzelzceļa stacijas rajonā un traucējot redzamību pārbrauktuvē vilcienu mašīnistiem un autovadītājiem.

Domes deputāti nolēma atlikt jautājuma izskatīšanu uz mēnesi. Pilsētā, kurai cauri plūst Rīga - Daugavpils tranzīta auto plūsma (nav apvedceļa), maksimāli jācenšas saglabāt ikviens zaļojošs koks. Deputātiem nav pārliecības, ka koki būtu bīstami. Domnieki atzina, ka 15 nozāģētas liepas pilsētas centrā pilsētvidei būtu liels zaudējums, un dzelzceļa uzņēmumam būtu jārikojas sociāli atbildīgi, kompensējot to un ierīkojot pilsētā jaunus apstādījumus vai iestādot vietā jaunus kokus.

Startēs konkursā par Centra laukuma rekonstrukciju

Domnieki vienbalsīgi atbalstīja ieceri sniegt Eiropas reģionālajā attīstības fondā projekta pieteikumu "Līvānu pilsētas centra laukuma rekonstrukcija - satiksmes organizēšana un drošības uzlabošana".

Centra laukums patlaban veic gan stāvlaukuma, gan ielas, gan gājēju promenādes funkcijas, tādējādi satiksmes un gājēju kustība notiek ļoti haotiski un nereti rada bīstamas situācijas pašā pilsētas centrā.

Projekta atbalstīšanas gadījumā domes līdzfinansējums būtu jānodrošina 20 000 latu apjomā, kas ir 10 % no projekta kopējām izmaksām. Tā kā projekts paredz arī priekšfinansējuma nodrošinājumu (to vēlāk atgriež), pašvaldībai būs jāņem aizņēmums valsts kasē Projekta apstiprināšanas gadījumā tā ieviešanas laiks būs 2007. - 2008. gads.

Rekonstrukcijas atļaujas

✓ VAS "Latvijas dzelzceļš" infrastruktūras pārvaldei "Daugavpils ceļu distance" atļauts demontēt dzelzceļa pievadceļu Nr. 12 iecirkni 122 m garumā un pievadceļu Nr. 10 Līvānu stacijas teritorijā.

✓ SIA "EM Auto" atļauts rekonstruēt auto remontdarbnīcu Baznīcas ielā 14, Līvānos.

Sociālo jautājumu komisija pārstāj darboties

Līvānu novada domē turpmāk būs par vienu komisiju mazāk.

Ar 1. maiju darbu izbeidza sociālo jautājumu komisija, jo tās funkcijas pārņēmis novada Sociālais dienests, kas veiks gan personu apsekošanu un dzīves apstākļu novērtēšanu, gan citas funkcijas. Atbilstoši likumdošanai ar Sociālā dienesta uzskaitē esošo personu lietām drīkst iepazīties tikai sociālie darbinieki un nekādā ga-

dījumā citas personas, piemēram, sociālās komisijas locekļi. Saistībā ar iepriekš minēto, veikti grozījumi arī Līvānu novada pašvaldības nolikumā.

Pie domes priekšsēdētāja - pirmdienu rītos

Turpmāk Līvānu novada domes priekšsēdētājs iedzīvotājus pieņems katru pirmdienu no plkst. 9.00 līdz 12.00, konkrēti zējuši domes deputāti, balsojot par grozījumiem pašvaldības nolikumā.

Savukārt izpilddirektors iedzīvotājus uzklaudīs katru trešdienu no plkst. 9.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00.

Jau plāno Baltās skolas turpmāko darbību

Kamēr būvnieki jau sākuši rekonstrukcijas darbus Baltajā skolā, Domes ielā 3, Līvānos, tikmēr pašvaldības attīstības plānošanas nodaļā intensīvi strādā pie jaunu projektu sagatavošanas, lai Balto skolu piepildītu ar vērtīgu saturu.

Līvānu novada dome kopā ar partneriem no Latvijas Universitātes Ekonomikas un Vadības fakultātes, Tartu universitātes (Igaunija), Sanktpēterburgas universitātes (Krievija) un citiem gatavo iesniegšanai ES Interreg IIIA programmā projektu "Reģionālās uzņēmējdarbības kompetences veicināšanas projekts - RECEP", kas paredz jau šā gada beigās jaunajās Baltās skolas telpās uzsākt dažādas aktivitātes. Piemēram,:

✓ Organizēt apmācības uzņēmējdarbībā un tehniskajā jaunradē vidusskolēniem, tādējādi veidojot viņos interesi par savu uzņēmumu dibināšanu Līvānos;

✓ Rīkot biznesa ideju konkursus, kā arī konkursus labākā biznesa plāna izstrādē (uzvarētāji saņemtu starta kapitālu 3500 EUR savas biznesa idejas īstenošanas uzsākšanai);

✓ Jauno uzņēmēju konsultatīvais atbalsts - labāko kredītiespēju apzināšana, partneru meklēšana (sadarbība ar Tartu, Sanktpēterburgas un Latvijas universitātēm);

✓ Divu pasniedzēju - konsultantu sagatavošana darbam Baltajā skolā, kā arī uzturēšanas izdevumu segšana un aptuveni 30 000 EUR aprikojuma iegādei.

Projekta atbalstīšanas gadījumā pašvaldības ieguldījumam nav noteikti jābūt naudā, tas var tikt nodrošināts ar vietējo materiālo, cilvēkresursu vai naudas ieguldījumu 45 000 EUR apmērā. Projekts ilgtu līdz 2007. gada beigām.

Turku pagastā

Lietošanā piešķirta zeme:

✓ lauksaimniecības vajadzībām Aigaram Grugulim 8,2 ha platībā zemnieku saimniecības „Pļaviņas” paplašināšanai;

✓ lauksaimniecības vajadzībām Viktorijai Turkupolei 2,5 ha platībā zemnieku saimniecības „Kāpnes” paplašināšanai;

✓ lietošanā no brīvās valstij piekritošās zemes atteikts piešķirt Indrai Veģerei Turku pagasta zemes nogabalus 8,206 ha platībā.

Atļauts:

✓ Evaldam Zalānam veikt dzīvojamās mājas rekonstrukcijas darbus Turku pagasta „Bišu druvā”;

✓ Kasparam Smilškalnam veikt pirts būvniecības darbus Turku pagasta „Spārēs”;

✓ Gundegai Jurānei veikt saimniecības ēkas rekonstrukcijas darbus Turku pagasta „Klētņiekos”;

✓ Nellijai Doļņikovai veikt dzīvojamās mājas rekonstrukcijas darbus Turku pagasta „Silavās”.

Neizmantotas pirkuma tiesības par līgumā minētajām summām, kuras noslēguši:

✓ Anna Smelcere-Lipmuisa un Jānis Malcenieks par nekustāmo īpašumu „Riekstiņi”, kas sastāv no zemes 8,85 ha platībā Turku pagasta Spēlesķeiros;

✓ Antonija Stūrīte un Aldis Romanovskis par nekustāmo īpašumu „Vasaraudži”, kas sastāv no zemes 15 ha platībā un namīpašuma ar saimniecības ēkām Turku pagasta Kalnapurvā;

✓ Marija Vilcāne un Vitālijs Turčinskis par nekustāmo īpašumu „Dzirnas”, kas sastāv no zemes 5061 kv.m. platībā Turku pagasta Dubnas viensētās;

✓ Alina Laisa un Arvīds Smirnovs par nekustāmo īpašumu „Laimkalne”, kas sastāv no zemes 4 ha platībā un namīpašuma ar saimniecības ēkām Turku pagasta Veiguros.

PAR PABALSTU PIEŠKIRŠANU

Sakarā ar Līvānu novada Sociālā dienesta izveidošanu izdarīti grozījumi Turku pagasta valdes nolikumā par lēmumu pieņemšanu sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības piešķiršanai. Turpmāk lēmumu par pabalstu piešķiršanu pieņems Sociālais dienests.

PABALSTI UN PALĪDZĪBA

Pamatojoties uz iesniegtajām deklarācijām, aprīļa mēnesī 7 pagasta iedzīvotājiem piešķirti sociālie pabalsti par kopējo summu 158 lati, un 3 pagasta iedzīvotājiem un viņu ģimenes locekļiem piešķirts maznodrošinātā iedzīvotāja statuss.

Aivars Smelcers,
Turku pagasta pārvaldes
vadītājs

Izsaku pateicību no visas sirds feldšerim Valdis Anšpam par medicīniskās palīdzības sniegšanu man, A. Ancānei, šā gada 11. februārī vakarā. No visas sirds pateicos arī māsiņai un šoferim. Novēlu visiem labu veselību un Dieva palīgu turpmākā dzīvē un darbā.

2006. gada aprīlī

Ancāne

Atjaunoti gājēju tilti pār Dubnas upi

Rožupes pagasta iedzīvotājiem atkal ir iespēja pārvietoties pār Dubnas upi pa taisnāko ceļu - gājēju laipām. Tieši pirms gada - 2005. gada maijā - spēcīgos plūdus gājēju tilti, kas atvieglo pārvietošanos daudziem pagasta cilvēkiem, tika sabojāti.

Mērķtiecīga darba rezultātā domes amatpersonām izdevās pierādīt, ka plūdu izpostītajai Latgalei nepieciešams valsts atbalsts. Tādējādi laipas izdevās atjaunot par papildus piesaistīto naudu. Kalvānu laipas atjaunoja SIA "Līvānu meliorators" un tas izmaksāja 29 814,82 latus. Savukārt laipas, kas savieno Rožupi I un Rožupi II, izbūvēja SIA "Ošukalns", būvniecības izmaksas - 49 500,63 lati.

Jauns gājēju tiltiņš rudenī būs arī tiem iedzīvotājiem, kas izmanto Staru laipas. Tā kā viens krasts ir Līvānu novada, bet otrs Dubnas krasts - Vārkavas novada teritorijā, tilta atjaunošanā savu artavu 5000 latu apmērā devis arī kaimiņu novads. Savukārt Līvānu novads Staru laipu atjaunošanā ieguldīs ap 50 000 latu.



Rožupes laipas



Kalvānu laipas

Vai dzeltenie konteineri aiziet no Līvāniem?

2004. gada maijā "Līvānu novada vēstis" informēja, ka pilsētā uzstādīti dzeltenie atkritumu konteineri dalīto atkritumu savākšanai. Ir pagājuši divi gadi un šobrīd aktuāls ir jautājums par to, ka dzeltenos konteinerus no Līvāniem grib vest prom.

Atkritumus šķiro visā pasaulē, jo cilvēki jūtas atbildīgi par vidi, kurā dzīvo. Ar mums ir citādāk. Atkritumus pagaidām neprotam šķirot (protams, ir izņēmumi), bet kā dzīvnieki atstājam tos aiz sevis it visur, kur parādāmies - pasākumu vietās, ezera un upju krastos, mežos, skvēros, kāpņu telpās. Mūsu sabiedrībai nez kāpēc šķiet, ka kādam ir pienākums pēc

mums kopt. Laikam jau jāpieņem kā degradētas sabiedrības norma arī tas, ka dzeltenajos konteineros tiek samesti itin viss, ko vien var samest. Šie konteineri paredzēti tikai otrreiz pārstrādājamiem atkritumiem - kartonam, plastmasai, stiklam. Tajos nedrīkst mest nešķirotu atkritumu spaiņa saturu.

Firma, kas bez maksas uzstāda un apkalpo konteinerus, nesen veikusi dzelteno konteineru saturu ekspertīzi Līvānos. Konteineru saturs parādīja, ka cilvēki tajos saviež visu ko, neraugoties uz to, ka parastajiem atkritumiem ir paredzētas pelēkās metāla urnas. Tā kā citur Latvijā atšķirībā no mūsu pilsētas atkritumus šķiro,

nolemts dzeltenos konteinerus no Līvāniem vest prom. Tā teikt, paņems citi, kas prot un var.

Tas neliecina neko labu par mūsu pilsētas iedzīvotājiem, patiesībā, - rada tikai kaunu. Aicinām iedzīvotājus šķirot atkritumus un dzeltenajos konteineros mest tikai stiklu, plastmasu, kartonu un tamlīdzīgas pārstrādājamas lietas. Vēl jo vairāk tādēļ, ka šobrīd domes vadība ir lūgusi uzņēmumu atlikt lēmumu par šķirotu atkritumu konteineru aizvāšanu no Līvāniem. Visādi citādi progresīvā pilsētā, kādi ir Līvāni, ar kaunu atteikties no atkritumu šķirošanas, būtu vienkārši bezatbildīgi.

SIA "Lettglas" uzbērumā pie gaisa tilta sākušies nojaukšanas darbi



Līvānu iedzīvotāji pauduši satraukumu par uzbēruma nojaukšanas darbiem Lāčplēša ielā. Viņi bažījās, vai reizē ar uzbērumu netiks nozagēti arī koki.

Reaģējot uz iedzīvotāju zvaniem, 13. maijā objektu apskatīja domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un būvvaldes vadītājs Intis Svirskis, kā arī "Līvānu novada vēstis." Iedzīvotājiem varam paskaidrot, ka gaisa tilts un uzbērumi ir SIA "Lettglas" īpašums, un īpašnieks ir nolēmis nefunkcionējošo, mākslīgi veidoto uzbērumu nojaukt. Visas nepieciešamās atļaujas ir saņemtas. Kā zināms, smiltis ir nozīmīgs būvniecības resurss, tādēļ ar to realizāciju problēmu nebūs, pie tam, nojaucot uzbērumu, īpašnieks iegūst zemes platību pilsētā, ko iespējams izdevīgi pārdot, piemēram, privātmāju celtniecībai vai kam citam. Uzbērumā tiks izstrādāti aptuveni

400 000 kubikmetru smilts, no kurām 100 000 kubikmetri jau tiek realizēti uzņēmumam, kas būvē lielveikalu Elvi.

Koki uz uzbēruma ir iesējusi lieli. Domes priekšsēdētājs sarunā ar darbu veicējiem 13. maijā vienojās par koku saglabāšanu, izņemot dažus, kurus saglabāt nebija iespējams. Koki tiks saglabāti uz nelieliem pauguriem.

Izraktā teritorija tāda nepaliks ilgi. Tā kā zeme ir izdevīgā vietā - pilsētas teritorijā un vienlaikus samērā atstāta, tad uz apbūvi, domājams, nebūs ilgi jāgaida.

Tomēr atgādinām, ka dome var ietekmēt tikai to teritoriju izmantošanu, kas ir domes īpašums. Ja īpašnieks vēlas būvēt māju vai nojaukt šķūni un ir saņēmis visus saskaņojumus, neviens viņam to nevar liegt. Tāpat ir ar uzņēmējiem - arī viņiem ir savi plāni, un ar savu īpašumu viņi var rīkoties pēc saviem ieskatiem.

Skolēni atjaunojuši 4,3 ha meža. Cik esi atjaunojis Tu?

Līvānu 1. vidusskolas jaunieši un pedagogi vienmēr ir aktīvi iesaistījušies dabas aizsardzības pasākumos.

Katru gadu notiek Meža dienas. Meža talkas skolotājas Reģinas Stikānes vadībā rīko jau ceturto gadu. Pa šo laiku skolēni ir apstādījuši 0,9 ha ar eglītēm un 3,4 ha ar priedītēm, tātad kopā atjaunoti 4,3 ha Latvijas mežu.

Skolēni katru gadu ar prieku piedalās kociņu stādīšanā. Tā arī šogad, ne mirkli nevilcinoties, pieteicās 30 dalībnieki. Braucot uz mežu, skolēnu sejās varēja redzēt apņēmību. Ienākot mežā un redzot, cik daudz atkritumu paveras ceļa malās, pārņēma šausmas, izbrīns un pārsteigums. Daudzi pat nenojauta, ka mums līdzās dzīvo kāds, kurš spēj tik bezatbildīgi izmest atkritumus mežā, zinot, ka atkritumu izgāztuve ir tikai nedaudz tālāk, apzinoties, ka daudzi atkritumi nesadalās tūkstošiem gadu.

Darbiņi tika veikti grupās. Varbūt tikai ieraugot piesārņotās ceļmalas, bērni tām nepievērstu īpašu vērību, bet savācot 20 kub.m. atkritumus, bērni saprata, cik svarīgs ir padarītais darbs. Katrs deva solījumu nekad neizmest atkritumus mežā vai ceļa malās, nepiesārņot dabu un neļaut to darīt citiem. Izskanēja ideja, ka vajadzētu uzstādīt brīdinājuma zīmes, lai cilvēki neizmestu atkritumus mežos - tuvākajā nākotnē skolēni to plāno izdarīt.

Strādājot visu dienu, skolēni paveica daudz darba - uzstādīja 10 putnu būriņus, nožogoja 10 skudru pūžņus un savāca 20 kub.m. atkritumu. Ja būtu vairāk



Cilvēku izmestie atkritumi nesadalās pat vairākus tūkstošus gadu. Vai tādu mantojumu atstāsim?



Meža sanitāri - putni dzīvos bērnu uzstādītajos putnu būriņos. Zēnu nožogotos skudru pūžņus neizmēdis un neizbraukās neapzinīgi sēņotāji

tādu entuziastu, tad Latvija vienmēr būtu skaista, sakopta un tīra.

Meža dienu ietvaros, kuras moto bija "Mēs mīlam mežu", skolēni darbojās pēc 11.b klases skolnieces Irīnas Paškevičas izstrādātās 5 dienu programmas: 1. dienā - zīmējumu konkurss, 2. dienā - VAS "Latvijas valsts meži" speciālistu lekcija par mežu bioloģisko daudzveidību; 3. dienā - putnu būriņu gatavošana; 4. diena - atkritumu vākšana

Līvānu mežniecības 6. iecirknī, putnu būriņu izlikšana, skudru pūžņu nožogošana; 5. diena - pārgājiens ar sākumskolas bērniem pa mežu, iepazīšanās ar koku sugu daudzveidību.

Cerot uz turpmāko sadarbību, skolēni un skolotāja R. Stikāne saka paldies aktivitāšu atbalstītājiem: VAS "Latvijas valsts meži" izpilddirektoram J. Klaužam, kā arī mežu speciālistiem: A. Rudzītei un E. Melderim.

Kopīgas aizraušanās un bērni - ģimenes zelta pamats

22. aprīlī Zelta kāzās Līvānu novada dome veica ilggadējos Līvānu 1. vidusskolas darbiniekus, tagad pensionārus - Zigmundu un Vilhelmiņu Vanagus. Zigmunds un Vilhelmiņa iepazinās 1956. gada 23. februārī ballē un tieši pēc diviem mēnešiem - 23. aprīlī dzēra kāzas. Neizpalika arī laulību ceremonija Līvānu Romas katoļu baznīcā. Ģimēni visu mūžu pavadījusi mīlestība un darba tikums. Zigmunds strādājis Līvānu kūdras fabrikā, kopumā 35 gadus, pēc tam 14 gadus Līvānu 1. vidusskolā - mācīja traktormācību, vēlāk bija remontstrādnieks. Vilhelmiņa darba gaitas aizvadījusi gan veikalā par pārdevēju, gan celtniecības trestā strādājot, 21 gadu bijusi Līvānu 1. vidusskolas direktora vietniece saimnieciskajos jautājumos.

Laulībā izskolotas meitas Līgita un Zigrīda, kuras nu jau lepojas ar saviem bērniem: Ilonu, Mareku, Inesi un Sanitu.



Pieredzes brauciens uz Vāciju

Līvānu novada domes atbilstības plānošanas daļas galvenā speciāliste Inese Gavare un Latgales mākslas un amatniecības centra vadītāja Ilze Grižāne Interreg IIB projekta "Rītdienas pils" ietvaros aprīlī devās pieredzes vizītē uz Vāciju, Meklenburgas reģionu. Meklenburgas reģions ir bagāts ar ezeriem un kultūrvēsturiskajiem objektiem, tādiem kā pils, muižas, vecie zirgu stalli un saimniecības ēkas. Galvenokārt reģiona apmeklētāji ir vietējie tūristi no visas plašās Vācijas, kuru skaits ar katru gadu palielinās.

Vizītes laikā tika apmeklēti vairāki kultūrvēsturiskie objekti,

kuri veiksmīgi tiek izmantoti reģiona tūrisma attīstībā. Galvenais šī veiksmīgās darbības pamats ir sekmīga vietējās pašvaldības sadarbība ar kultūrvēsturisko objektu apsaimniekotājiem un vietējiem zemniekiem. Šī sadarbības rezultātā reģiona viesiem tiek piedāvāts plašs dažādu pakalpojumu klāsts, sākot no vietējo zemnieku, amatnieku tirdziņiem līdz pat dažādiem mūzikas festivāliem.

Vācijā iegūtā pieredze un zināšanas prasmīgi tiks izmantotas Latgales mākslas un amatniecības centra turpmākajā attīstībā.

Pieredzes brauciens uz Norvēģiju

Maija sākumā Norvēģijā, Drammen pilsētā notika starptautiskais Interreg III B programmas projekta "Rītenbraukšana Baltijas jūras reģionā: stratēģijas, lai veicinātu rītenbraukšanu transporta sistēmā, attīstot pievilcīgu un līdzsvarotu pilsētas vidi" ietvaros organizēts seminārs par rītenbraukšanai pievilcīgas pilsētas izveidi.

Šajā seminārā piedalījās arī Līvānu novada domes projekta darba grupa, ko pārstāvēja Inese Gavare (projekta koordinatore), Ināra Gribonika (atbildīga par projekta finansēm), Astērija Vucēna (atbildīga par projekta aktivitātēm).

Seminārā laikā tika iegūta plaša un lietderīga pieredze par drošu rītenbraukšanu, jo pre-

zentācijas par to sniedza Zviedrijas un Norvēģijas labākie satiksmes eksperti. Eksperti vairākkārt uzsvēra, ka rītenbraukšanai ir jādot prioritāte kopējā transporta sistēmā un ir jāveido droša un rītenbraukšanai atbilstoša infrastruktūra. Tādējādi radot pievilcīgu pilsētas tēlu.

Praktiski mums bija dota iespēja iepazīt rītenbraukšanas situāciju Norvēģijā, Drammen un Oslo pilsētās. Patīkami pārsteidza tas, ka veloceliņi vai atbilstoši velo maršruti ir izveidoti ne tikai pilsētās, bet arī ārpus tām, tādējādi radot iedzīvotājiem aktīvu un veselīgu brīvā laika pavadīšanas iespēju.

Inese Gavare,
projekta vietējo aktivitāšu koordinatore

Pasākumi Līvānu novadā

27. maijā Zundānu Tautas namā KAMĪNA IEKURŠANAS SVĒTKI un pagasta pašdarbības kolektīvu koncerts. Ieeja brīva.

31. maijā plkst 15.00 Saules lietus Līvānos - Līvānu bērnu un jauniešu koncerts.

2. jūnijā Līvānu bērnu dārzā "Rūķi" mazā olimpiādē.

3. jūnijā plkst 22.00 Līvānu pilsētas 80 gadu jubilejai veltītais nakts orientēšanās sacīkstes pa Līvānu pilsētas ielām. Plkst. 24.00 Jauniešu nakts balle Līvānu novada KC. Viesojas grupa H2O.

Jūnijā Latgales MAC Jāņa Plivdas gleznu izstāde.

No 25. aprīļa līdz 1.jūnijam Latgales MAC izstāde Gintautas Gavenavičius "Linu skulptūru pēdās" (Lietuva).

Latgales mākslas un amatniecības centrs atvērts no otrdienas līdz sestdienai - no 9.00 līdz 18.00. Tagad arī svētdienās no 10.00 līdz 17.00.

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra (VSAA) klientus Līvānos pieņem

Pirmdienās 10.00-14.00
Ceturtdienās 10.00-14.00

VSAA klientus apkalpo domes ēkas 1. stāvā, Rīgas ielā 77.

PĒRK SENAS GLEZNAS Tālr. 7812211; 5975717

Līvānu 2. vidusskola aicina pieteikt bērnus mācībām 1. klase un 5.-6. gadīgo sagatavošanas grupā 2006./2007. m.g. Pieteikties personīgi pie direktores vietnieces mācību darbā vai lietvedes darba dienās no 9.00 līdz 16.00. Līdzī jāņem pase un bērna dzimšanas apliecības kopija. Tālr. 53 07662, 53 07660.

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAIS DIENESTS klientus pieņem jaunās telpās

Rīgas ielā 77, 1. stāvā, domes ēkā, bijušajās dzīvokļu komunālās saimniecības kases telpās pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no 8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 17.00

Cienijamie mākslinieki!

Līvānu pilsētas svētku laikā 8. jūlijā ir paredzēts atklāt Līvānu mākslinieku darbu izstādi, kas būs skatāma no 8. jūlija līdz 12. augustam, Latgales mākslas un amatniecības centrā, Līvānos.

Veidosim izstādi kopā, iesniedzot vienu līdz trīs mākslas darbus pēc jūsu izvēles. Darbus aicinām iesniegt Latgales mākslas un amatniecības centrā, Līvānos, Domes ielā 1 līdz šā gada 1. jūlijam.

Sikākai uzziņai - Ilze Griezāne,
tālr.: 53 81855,
mob. tālr.: 8603333
e-mail: lmac@livani.lv

UZMANĪBU! MAINĪTI SOCIĀLĀ DIENESTA TĀLRUŅA NUMURI

Jaunie tālrūņa numuri
5307161 vai 5307165.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI:

✓ Pērk 1-istabas vai 2-istabu dzīvokli ar vai bez ērtībām Preiļos, Līvānos, Jēkabpilī, Aizkrauklē vai šajos rajonos. Var būt ar pārrādiem, bez remonta. Tālr.: 7941260 vai 9962306.

✓ Pērk dzīvokli (var būt neprivatizēts un ar pārrādiem). Tel. 9742325.

✓ Izīrē 1-istabas dzīvokli Salaspilī 2. stāvā (3 stāvu māja), visas ērtības, 13,5 kv.m. Mēbelēts. Blakus dzelzceļa stacijai. Tālr. 9595806.

✓ Pārdod dušas kabīni (Itālija) 90 x 90 cm jauna (iepakojumā), augsta apmale, pusapaļa, pilna komplektācija, ir iespēja sēdēt. Steidzami. Lēti. Ir baterijas apsildes nodrošināšanai (jaunas, Itālija). Tālr. 8883489.

Sports

LATVIJAS SPORTA VETERĀNU (SENIORU) 43. SPORTA SPĒLES VOLEJBOLĀ

Valmierā ļoti sīvā konkurencē Jāņa Klauža vadītā volejbola komanda burtiski izrāva uzvaru daugavpīliešiem cīņā par trešo vietu. Tātad bronza ! Apsveicam!

Pirmo reizi novada vēsturē bronzas godalgas izcīnīja volejbolistes grupā 55+ . Volejbolistes grupā 45 + izcīnīja piekto vietu. Apsveicam!

LIELDIENU TURNĪRA MEDALĪNIEKI

No 14. - 17. aprīlim divas Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas komandas piedalījās starptautiskā Lieldienu basketbola turnīrā Čehijā.

Finālā mūsējie cīņā par trešo vietu tikās ar Skotijas vienauzdziem un sīvā spēlē ar deviņu punktu pārsvaru uzvarēja.

RNS-D/LĪVĀNI IEKĻŪST AUGSTĀKAJĀ BASKETBOLA LĪGĀ

Izcīnot uzvaru, 7. maijā Jelgavā RNS-D/Līvāni iekarojuši sev vietu Latvijas basketbola augstākajā līgā. Triju gadu laikā Līvānu basketbolisti ir sasnieguši savu mērķi - pievienoties Latvijas basketbola elitei.

Komandas straujo izaugsmi un uzvaru spēlē kalpināja Ivars Liepa, Kaspars Vanags, Didzis Bērziņš, Mārtiņš Riekstiņš, Jānis Gaillītis, Guntis Vilcāns, Nauris Maskalāns, Māris Aizpuris, Jānis Baumerts, Juris Pastars, Kaspars Stikāns. Paldies treneriem Aigaram Vanagam un Ivaram Liepam. Paldies komandas atbalstam: uzņēmējiem Andrim Stikānam, Jānim Pastaram.

RNS-D/Līvāni basketbola komanda tika izveidota pirms trim gadiem, uzsākot spēles Amatieru basketbola otrajā līgā. Jau pirms trim gadiem tika izvirzīts mērķis spēlēt Latvijas Basketbola līgā. Par komandas idejisko tēvu



Līvānu vārdi Latvijas Basketbola augstākajā līgā turpmāk nesīs RNS-D.

Līvāni komanda, kurus atbalsta uzņēmējs Andris Stikāns

(2. rindā ceturtais no kreisās), viņam līdzās treneris Aigars Vanags un SEB Unibanka Preiļu filiāles pārvaldnieks Jānis Pastars. Foto J. Magdaļenoks

klūva uzņēmējs Andris Stikāns. Komandu finansē firmas RNS-D un SEB Unibanka Preiļu filiāle, kā arī Līvānu novada dome.

LĪVĀNU KIKBOKSĒRI STARTĒS PASAULES ČEMPIONĀTĀ

7. maijā Līvānu sporta klubā "SKITS" norisinājās 7. Latgales atklātais čempionāts kikboksā. Sacīkstes notika kluba telpās, mūsdienīgā kikboksa ringā.

Sacīkstēs piedalījās 80 dažādu Latvijas klubu sportisti no Rēzeknes, Rīgas, Jūrmalas, Daugavpils un Liepājas.

1. vietu ieguva Sergejs Ņekrasovs un Andis Staģītis. 2. vietā Inguss un Zigmunds Rudziši, Ēriks Škodins, Kristaps Bulmeistars, Zintis Sockis, Vitālijs Prokofjevs, Sergejs Sovčenko. 3. vietā Sandis Sockis, Juris Krjukovs, Aivis Lietaunieks, Renāts Fedoriščevs, Lauris Ancāns, Edgars Rožinskis.

Īpaši J.Kovči pateicās Valērijam Baronovam (SIA "Līvānu

meliorators"), kurš bija iniciators idejai par jauna ringa iegādi, Dzintaram Daugulim (SIA "Daugulis un Partneri"), Ērikam Salcevičam un Mihailam Šlujevam (SIA "Sencis"), Jānim Klaužam ("Latvijas valsts meži"), Jānim Trokšam (SIA "Saltums - 2"), Jāzepam Zukulim (SIA "Adugs"), Aleksandram Pavlovam (SIA "Lazd"), kā arī mūsu novada domei. SIA "Lettglas" laipni atvēlēja dāvanas sportistiem - stikla izstrādājums.

Pasaules čempionātā Horvātijā piedalīsies divi SK "SKITS" cīkstoņi - viens no tiem jau zināms - Otto Kovči.

E. KOVAĻOVA PIEMIŅAS TURNĪRS

Meiteņu konkurencē 29. aprīlī nepārspēta palika Inita Slesareva. 2., 3. vietu izcīnīja Ineta Ušacka un Irīna Šahova. Starp sporta klašu pārstāvjiem vislabāko sniegumu parādīja Mikus Kārklis, atstājot aiz sevis Krista-

pu Kārklis un Danielu Skrūzmani. Starp iesācējiem vislabākos rezultātus sasniedza Leonīds Stepanovs, Ivars Briņķis, Vladimīrs Savickis un Roberts Cepurnieks.

ATPŪTIES SPORTOJOT!

1. maija stafetēs pēc vairāku gadu pārtraukuma pamatskolu grupā par uzvarētāju kļuva Jaunsilavas skrējēji. 2. vietā Jeršikas pamatskola, 3. vieta - Vanagu pamatskolas skrējējiem.

Vidusskolu grupā 1. vieta Līvānu 1.v-sk. Tika labots viens sacensību rekords, un to iespēja Līvānu novada vieglatlētikas klubs. Paldies atbalstītājiem: Līvānu novada domei, SIA Saltums-2, SIA MINOX, Līvānu kultūras centram.

BASKETBOLĀ UZVAR GO- LUBKAS UN CERĪNI

Aizritējis sestais novada basketbola čempionāts. GOLUBKAS kļuva par čempionēm. Komandā spēlēja: Sinta Golubeva, Olita Bidzāne, Sandra Smilškalne, Māriete Vasiļjeva, Dace Dārziņa, Ina Lazdāne, Dace Sti-

kāne, Evita Liepniece, Māriete Vilcāne. Vīriešu konkurencē uzvarēja CERĪNI. Apsveicam čempionus: Agri Kalvānu, Gintu Norkākli, Sandi Lāci, Raiti Makaru, Jāni Čeči, Jāni Mežaku, Andreju Stepanovu, Andreju Klimentjevu.

STRĪTBOLS

13. maijā Naujēnē, Daugavpils rajonā notika INTERREG III A projekts S III- 068 Latvijas - Lietuvas pārobežu ielas basketbola turnīra pirmais posms.

Pavisam būs 9 posmi. Pirmajā posmā Līvānus pārstāvēja trīs komandas. Visaugstāko, otro vietu izcīnīja "H" grupas sievietes Sinta Golubeva, Olita Bidzāne, Māriete Vasiļjeva, Dace Stikāne, Māriete Vilcāne. "C" grupas spēlētāji Artūrs Zarāns, Guntis Vilcāns, Jānis Dārziņš, Mārtiņš Reiters izcīnīja 6. vietu. Arī "B" grupas spēlētāji - Rolands Vilcāns, Līnards Rullis, Gints Sinkevičs, Raitis Skrūzmanis, Māris Dārziņš izcīnīja 6. vietu.

Līvānu novada sporta un masu pasākumu organizatore Māriete Vilcāne



J. Magdaļenoks: Latgales atklātais čempionāts kikboksā. Cīņas momentā no labās 3. vietas ieguvējs SK „SKITS” audzēknis Sandis Sockis.